



منابع پالیسی

پالیسی: بستن برنامه‌های بازبینی اختیاری BRC به دلیل عدم پاسخ

تاریخ اجرایی: ۱ فروری ۲۰۲۴

لینک سیاست: <https://www.mass.gov/doc/eec-closing-brc-discretionary-review-applications-due-to-non-response-policy-documentdari/download>

اگر شما یا کارمندان سالی در مورد این پالیسی دارید یا به حمایت اضافی نیاز دارید، لطفاً با مرکز تماس EEC به شماره 617-988-7841 تماس بگیرید.

سوالات و پاسخ‌های مربوط به بستن برنامه‌های بازنگری اختیاری BRC

1. وقتی یک نامزد به خاطر عدم پاسخگویی اش "نامناسب" شناخته می‌شود، این به چه معناست؟ آیا تعیین صلاحیت انجام می‌شود؟

بله، یک تعیین صلاحیت انجام می‌شود. مطابق با (7) 14.14 CMR 606، EEC تعیین "نامناسب" بودن را بر اساس عدم پاسخ دهی متقاضی انجام می‌دهد. وقتی یک نامزد به خاطر عدم پاسخ دهی خود "نامناسب" شناخته می‌شود، دیگر اجازه کار کردن یا وابستگی به پروگرام های مجوزدار یا تامین مالی شده توسط EEC را ندارند. اگر آنها در حال حاضر در یک پروگرام مجوزدار یا تامین مالی شده کار می‌کنند یا وابسته به آن هستند، باید ظرف ۱۴ روز کار کردن را متوقف کنند. با یک نامزد FCC، آنها دیگر نمی‌توانند در خانه یک پروگرام FCC زندگی کنند یا به طور منظم از آن بازدید کنند و هنگامی که یک عضو خانواده یا شخصی که به طور منظم در محل (ROP) وجود دارد "مناسب" تشخیص داده می‌شود، ارائه دهنده FCC نمی‌تواند باز بماند.

2. یک نامزد چگونه می‌تواند درخواست یک تمدید ۳۰ روزه برای تکمیل پروگرام BRC خود را بدهد؟

یک نامزد می‌تواند با تماس با مرکز تماس EEC به شماره 617-988-7841 برای درخواست یک تمدید ۳۰ روزه اقدام کند، به شرطی که این کار را ظرف ۱۲۰ روز از قرار گرفتن در بازبینی اختیاری انجام دهد. هر درخواست به صورت جداگانه رسیدگی می‌شود.

3. آیا نامزدی که به دلیل عدم پاسخ دهی خود "نامناسب" شناخته شده است می‌تواند دوباره برای BRC درخواست دهد؟

اگر این اولین بار است که یک نامزد به دلیل عدم پاسخ دهی 'نامناسب' شناخته شده است، می‌تواند در هر زمان با ارائه یک پروگرام BRC جدید دوباره درخواست دهند. پروگرام ها باید یک فرم رضایت جدید و امضا شده را از نامزدی که می‌خواهند دوباره وارد شوند، دریافت کنند. نامزدهایی که دوباره درخواست می‌دهند باید تمام هزینه‌های مرتبط را مجدداً پرداخت کنند. تمام نامزدهایی که دوباره درخواست می‌دهند دیگر واجد شرایط هیچ نوع وضعیت مشروط یا موقت نیستند. این دسته از نامزدها باید تا زمانی که در انتظار تعیین صلاحیت هستند، از برنامه خارج بمانند و/یا با برنامه‌ای وابستگی نداشته باشند.

۴. اگر یک نامزد برای اولین بار وارد مدیریت BRC شده باشد، چگونه یک پروگرام او را دوباره وارد میکنند؟

همه نامزدها اکنون باید از طریق پورتال برنامه BRC Navigator وارد شوند.

۵. آیا نامزدی که به دلیل عدم پاسخگویی «نامناسب» شناخته شده است، می‌تواند به این مورد اعتراض کند؟

خیر. نامزدی که به دلیل اولین عدم پاسخگویی "نامناسب" تشخیص داده شود، حق درخواست تجدیدنظر نخواهد داشت زیرا می تواند در هر زمانی دوباره درخواست دهد (به 606 CMR 14.14(7) مراجعه کنید).

۵. اگر یک نامزد چندین بار برای BRC درخواست داده باشد و پیگیری نکرده باشد، چه اتفاقی می افتد؟
اگر نامزدی درخواست BRC ارائه داده و چندین بار به فرآیند BRC پاسخ نداده باشد، 'نامناسب' شناخته خواهد شد و ممکن است برای دوره‌ای سه ساله از دوباره درخواست دادن ممنوع شود (به 606 CMR 14.14(7) مراجعه کنید). نامزد حق دارد علیه این ممنوعیت سه ساله اعتراض کند.